РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_02.07.__2020 г.                                                 		                № ____489______
р.п. Тальменка

	О внесении изменений в административный
регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство и ввод объектов в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; с Постановлением администрации Тальменского района от 13.12.2012 № 35 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, проведения экспертизы административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство и ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный постановлением Администрации Тальменского района от 06.06.2018 года № 576, изложив  п. 2.5.1 в следующей редакции:
2.5.1 «Выдача разрешения на строительство объекта (отказа в выдаче разрешения на строительство объекта) (п. 11 ст. 51 Кодекса), выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию (отказа в выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию) (ч.5 ст. 55 Кодекса), осуществляется органом местного самоуправления в срок, не превышающий пяти рабочих дней со дня поступления в Администрацию Тальменского района заявления с приложением документов, подлежащих личному предоставлению и необходимых для принятия решений».
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, заведующего отделом по капитальному строительству и архитектуре Кондаурова Н.И.

Глава Тальменского района           		                                       С.Д. Самсоненко

Исп: Тагильцева Н.Н.
8(38591)2-28-64